Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro ~ CEP: 88250000 Cidade: Nova Santa Bérbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO
Data Previséo N° Liguidagéo N°© Enpenho N° Requisic&o N°
07/07/2021 2462 2288/2021 1472/2021
Ndnero

Aditivo inicio da vigéncia Fim da vigereia  Fim da vig. atualizada Inicio da execuclo Fim da execugéo Fim da exe. atualizada

Matricula CPF/CNPJ
SIS0 INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
- Bairre
“ 1 NT=VENTORMANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
T CEP Fone Tipo decontabancéria Banco  Agércia Conta
Wew= Santa Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9
SamsScacdo da despesa
b~ 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
S 122.0070.2009 Manutencsio da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragdo de S
2320.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 40,00
Dutras informagdes

Fame es
Total de retencbes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 40,00
Serwidor que autorizou o pagamento
~O&T3E - ODILON SILVESTRE
Fmcursos Documento Data Valor
JU0EC - Recursos Ordindrios (Livres) Conta bancéria 1364 - Cef - IPTU Arrecadaco - 00003851 0710712021 R$ 40,00

S=c 50
Secen do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Quarenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1472/2021.

Sssinatura:

w

‘vz Santa Bérbara, / /

rV
ODILON SILVESTRE
SECRETARIC DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAQ DE
EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Enitido em Requisigdo N° Enpenho N°
05/07/2021 1472/2021
Ndrmero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
—S— Matricula CPF/CNPJ
SN0 NACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
S Bairro
W= 20TOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
- CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
a S=m= S=oara 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9
SemmsScacac 2z despesa -
25 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos . Sadodoempenho
2= 007 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos 0,00
. . Valor liquidad
© 2 0071 2008 Manutengdo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragao de ; R;rrou' 8;
- . 50 7472407 SERVIDORES EFETIVOS T
T 20000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Juras mrTrTaces
R ]
Total de retengdes
R$ 0,00
~ Valorliquido
R$ 40,00
S mees awtorizou a liquidagao
S e - ODELON SILVESTRE

b
- .S I2VCIx QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE DIARIA PARA CUSTEAR DEPESA COM

(36

EDIVANIA MAR¥INS DE LIMA ODILON SILVESTRE .
: Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE

EMPREGO




Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Barbara

= Tipo Emitido em Requisigéo N° Regq. Conpra N°
1472/2021 Ordinario 05/07/2021
Lotagao
Tac Ndmero
S=m cizcdo
Conatrato/Aditivo
SEneT s Conirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
FoersEny Matricula CPF/CNPJ
SERGIO INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
SwErsco Bairro
2, NTERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
s CEP Fone Tipo de conta bancéaria  Banco Agéncia Conta
“ouz Santa Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9
T @ssificacdo da despesa :
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragédo de Empregos i . Seldoanterior
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragdo de Empregos [ 664,00
“ Valor empenhad
3 122.0070.2009 Manutencado da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de = a;m 35
3320.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS SN
700 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 1.624,00

Do Exercicio

Zwwras informacdes

=Srico

Z574 MPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA PARA CUSTEAR DEPESA COM ALIMENTAGCAO AO
=_MCIONARIO SERGIO INACIO MARTINS, EM VIAGEM A CIDADE DE ASTORGA-PR, PARA TRANSPORTAR PMF PARA A OPERAGAO TAPA
=_RACO DESTE MUNICIPIO, NO DIA 06 DE JULHO DE 2021.
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EDIVANIA MARTINS DE LIMA

\/ Emissor

LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA
Contador - CRC: 046096

: ODILON SILVESTRE

SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE

EMPREGO




€= PREFEITURA MUNICIPAL

I% | NOVA SANTA BARBARA

e ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 76/2021
DE: Secretaria de obras Data:
05/07/2021

PARA: secretaria de administragéo/contabilidade

Mediante autorizagao desta secretaria, solicito empenho e pagamento de
21(Uma) diaria de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$ 40,00
Quarenta reais), para custear as despesas com alimentacao do motorista Sergio
\nacio Martins, conforme dados bancarios: agéncia:0057 banco Bradesco conta
~orrente: 0155356-9, tendo em vista que o funcionario realizara uma viagem no
dia 06/07/2021 para a cidade de Astorga-PR para transportar PMF para a
operacao tapa buraco deste Municipio.

Ressaltamos que posteriormente serd apresentado relatorio de despesas
juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

Odil ilvestre
Secretario de obras, trabalho e geragéo de empregos.

Recebido por: (?ZZW;«M/ gféfﬁ/f/ 05107 27

‘Nome __Assinatura

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, @ 43. 3266.8100, >< - 86.250-000

o TV TP OO T ovmail  lLinitacannch nr oav br - www n<h . nr.cov.br



PREFEITURA MUNI(JIPAL DE £ 13 5 24
NOVA SANTA BARBARA '
ESTADO DO PARANA [o O+o*
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS v 2l
Famciondrio: Cargo ou Fung¢do:
k/fw WW M
Orgdo: () Nota de Empenho N
Solicitagdo N°
Doracdo Orgamentaria:
Especificacdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
DATA , DIA'RLjI TRANSPORTE OUTROS TOTAL
©s/03/2 | 4007 s 4000
TOTAL a40.0()
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver) '

Nome: Nome: ‘| Nome:

- ~

Assinatura do Funciondrio Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
OlOY2/L
DATA HISTORICO DO ITINERARIO

ocfor/ ) j/ujv’s’% nmj /%./M/)//V"? Arrwdieo M@«w

- ot my mmmm mAmA MAAIFNT _ NAPF FARA NONINNANA N



CAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de DOC Eletronico

https://govconta.caixa.gov.bi/sigov/consulta/transacao/doc/confirm. ..

[imruimie | recnan

via GovConta Caixa

Emitente:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem:

0910/006/00000136-4

Conta Destino:

57-4/155356-9

Banco:

237 - BANCO BRADESCO S/A

Finalidade:

01 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

SERGIO INACIO MARTINS

CPF/CNPJ Destinatario:

806.830.539-49

Valor a ser Transferido: R$ 40,00

Tarifa de Emissdo de DOC: [R$ 10,45

Tarifa de Pré-Depésito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: |R$ 50,45

Data de Débito: 07/07/2021

Data da Operacdo: 07/07/2021

Coédigo da Operacgdo: 00003851

Chave de Seguranca: TGQKBYYCTQOHVA2Y

Operacio realizada com sucesso.




